Estado de Vall.^a

Casa de Carrizos, y Centellas

Seg. 19. N. 9. A

Fha: 13 de Jun. de 1600.

Dispensa

dada por el Papa Clem.^{te}
Octavo, para contraher
matrim. el S. D. Boaquin

Carrizos, y Centellas, Conde de Turis, con
la S. D. Mariana de Sinos, hija de D.
Pedro Falcon de Sinos, y de D. Leo-
nilda de Turis, y de Texamila; los
quales S. Conyuges eran parientes
en 4.º grado de consanguin.; Dada en
Roma, a 13 de Junio de 1600.

Coltina

Carta de dispensa de consue-
do del Sr. don Joachin Carron
y de Cancelia Comate de
cuero y una mariano de
filla de don Pedro galcerand
y de una Petronilla Curita
Peremola

Seq. 12. M. 9. A

M. 21
Fol. 2
Lig. 4

Dispauacion de mis
En el
de

16. Marti^o de 1617-

Leg. 19. N. 9. A. S. C. P. Madrid

Die 2. sup. Martij M. DCXVII. Viso processu et partium
tenentis et signanter supplicacione per Joannem Baptistam Sua-
ferro procuratorem egregie Marie Anne Pinos et de Fontanet
Comitisse Curie videlicet oblata die decimo septimo Junij 1616
qua pro levandis et extrahendis a Tabula numularia sive depo-
sitorum civitatis Barcinone duodecim mille libris, pro res-
titutione augmenti, seu illius partis, ad nutum sive soltam
nobilis et magnifici don Salvatoris Fontanet, Regiam Cancellaria
nostram Regentis, auditis et scriptis; nominat fideiussorem
Joh^{em} Decussam de Gaxar et Egregium Joannem Galcerandum
de Pinos Comitem Vallisferande, illorumq^{ue} mandatum ad id
sibi specialiter traditum exhibet, licentiam et facultatem dictas
duodecim mille libras extrahendi, concedi petit. Visi supp⁶⁹
per Guillermm Balaguer procuratorem Joh^{is} Marchioni Curie,
presertim supplicacione die primo Decembris prope efluxi oblata
cum qua pretense conceptioni facultatis extrahendi dictam ^{quantita-}
tatem contradixit, melioracionemq^{ue} cautionis instat. Visa alia
supp⁶⁹ per eundem Talloferro dicto nomine oblata die nona
Januarij anni anni currentis, qua, repulsis exceptionibus per
dictum Balaguer oppositis, cautionem per eum oblatam emi-
ttere dicit Marchioni plenius cautum sit, petit expro-

2
distarum duodecim Mille Librarum annuum redditum emphy-
cum speciali hypotheca crediturioni dicti augmenti doli Con-
Visa supp^e per dictam Salagner dicto nomine oblata die quarta
currentis mensis Martij qua cautionem veri rmmis idoneam impug-
pretensiq^{ue} per dictum Tallaferro contradixit, et in omnibus
non audiri contendit, Visa supp^e per dictum Tallaferro dicto nomine
oblata, cum qua secundo loco nobilem Bernardum Galiorandum
de Pimis et Petrum Ayllar idoneos et sufficientes fideiussores propo-
sunt, quam cautionem sibi admitti, et facultatem indatam dari
contendit, Visis alijs supplicationibus hinc inde oblatis ceterisque
omnibus videndis Visis, factis verbo in S. S. R. Consilio et ex illius
Deliberatione, Prout et attentis constat Gregorie domna Mariæ Annæ
Contelles et de Pimis Comitisse quorundam vidue, mediante quadam Regia
Sententia die decima quarta Junij anni 1616 prope l'agui donega-
tam edidisse licentiam, et facultatem extrahendi a Tabula Cam-
brij sine depositum Paruione illas duodecim Mille Libras monetas
Paruionen^{ses}, quas eadem Comitissa in illa deposuerat pro restituendo
doti augmento suo casu Nubris Marchioni de quorra ad nuptum
et soltam nobilis et magnifici don Saluatoris Fontan et Regie
Cancellariam nostram Regenti, cause distarum partium tunc
ditoris, et promissa, distas duodecim Mille Libras in profuta
esse et manjuras cum dicta solta donec dicta Comitissa idonea

de legitimam cautionem pro dicto dotis augmento seu illius
parte simpliciter in pecunia numerata reddendo, per
nobis supremum Regium Aragonum Consilium, habilitan-
dam, prestitisset, et quamvis prefata Commissaria iuxta
prenarratam provisionem obtulerit simpliciter cautionem,
tamen de nouo petit illam habilitari et recipi Breuiter
per nos et eundem et Regiam Audienciam Principa-
tus Cathalonie, quibus pro parte dicti Marchionis fuit con-
tradictum, dicendo se aduersos, nec facultatibus, nec conue-
niendi facultate idoneos esse; Ceterum quia Commissaria
alios nuper obtulit fiduciosos et vltra illos contentatur censura
lia oneranda, et emenda pretio aliarum duodecim mille
librarum restitutioni augmenti dotis seu illius partis reman-
obligata et hypothecata nec ad alios usus nisi ad solutionem dicti
dotis augmenti posse alienari; adiungens preterea deponitum dictae
quantitatis, absque utilitate prefati Marchionis, et cum graui
iactura eundem commississe, que nullas ex illa pecunia recipit
factus, adhuc in Sede nominata Tabula exhibere, Cum
autem super idoneitate cautionis partes ipse noluerint conue-
nire, nos tamen sit postremum diu mulsumque hinc inde con-
uersam super alteriati huiusmodi, quod iudicium, ac pariter
de illius apparere, deligere: maxime ubi res ipsa induat
dicto Marchioni sufficienter esse confutum cautionibus
oblatis, modo et forma infrascriptis prestandis ac recipiendis.
Ideo et alia facto verbo in dicto S. S. R. Consilio et ex illius da-

6. Et ratione Preuidet oblationi cautionum pro parte dictae
Commissio tam nomine proprio quam fiduciaris pro dicti
dotis augmento suo casu simpliciter restituendo prefato Mar-
chioni, seu illi ad quem iuxta capitula matrimonialia de-
super iuxta species, presentando, ac recipiendo fuisse et
esse bonum, eamque de iure procedere, qua tamen per prius
prefata, ac per cause scribam accepta, concedendam esse
licentiam et facultatem dictae Commissio, prout tenore
presentium expressim pro tunc concedit laudandi, ac extorrendi
a sepe nominata Tabula Cambij predictas duodecim mille
libras, ut pro earum precio unum vel plura censuales seu
eorum annuum redditum a civitate Barcinone seu ab alia
quacunque civitate seu villa Regis Principatus Aragonie
et Comitatum Rossilonis et Ceritanie tunc, et semper
ad arbitrium tamen, et cogitationem nostri Sarii Supra-
mari Aragonum Regis Consilij liberemur: hoc tamen in-
tellecto quod in Instrumentis censualium desuper confi-
cendis specialiter inter alia hoc caveatur, ut censuales
ratione premissa oneranda, restitutioni dicti augmenti
dotis seu illius partis suo casu faciende dicto Marchi-
oni seu alij ad quem spectet, sint, et remaneant specie

3

obligata ac hypothecata. Verum si venditores dictorum cen-
sualium velint illa extingui, seu redimere, teneantur gratia
illarum, seu quietatem dicere, et scribere per supradictam
Tabulam cambij; dicto Comitiſſe ad soltam tamen nisi
Supremi Regij Aragonum Consilij, seu cause dictarum partium
sunt auditoris. Insuper declarando quod interim dum instu-
menta Censualium onerandorum in acti cause ad effectum
illa recognoscendi exhibentur, Cautionesq; Comitiſſe
ac illius fidejussorum recipiuntur, non excohanantur a
prefata Tabula cambij dictae duodecim mille libras
sed in ea remaneant sub eadem solta, donec et quovisq;
modo et forma prenavratis, Censualia tuta et secura de-
monſtrantur, et cautiones oblate prestantur, et recipiuntur.
Ceterum ne de fidejussoribus in acti cause oblati hesi-
tari contingat pro dicta cautione admittendi sunt
dicta Comitiſſa nomine proprio, et nomine fidejus-
sorio M^{ris} Francisca de Pinos Quiſſa de yzar, Egregius
Joannes de Pinos onre Comes Vallis founde, nobilis Bernardo
Galicorandus de Pinos, et Petrus Ayllar legum Doctor. Tandem
providet adveniente dicto capite creditivoris augmenti
dotis seu illius partis illud augmentum dotis in pecunia
nummerata per supradictos obligandos solvendum esse, sicut

6

Confusalia credimantur siue non credimantur ab illis
Venditoribus; Quo ad computa vero paratarum, Soli
omm. dati et accepti, in actis causae exhibita, super
quibus inter partes contenditur, quia Marchis elegit
Josephum Carausalem Comitissa deputant Mathiam Cas-
sanate legum Doctorem ad effectum illa videndi, et
calulandi, prouidet dictos Carausal et Cassanate
respective a partibus electos fore et esse admitterdos
pro et tenore primum de partium consensu eos admittere
neutram partium in expensis condemnando.

7 Procecion del supremo
marzo de 1617 sobre las 12 mil
Cobras

N.º 68.

1617
Cobras